MUNICIPALITE DE LA MACAZA
LISTE OFFICIELLE DES COMPTES DE JANVIER 2024

PRESENTEE A LA SEANCE DU 12 FEVRIER 2024

PAIEMENTS EFFECTUES SELON LA RESOLUTION 200801.003 (dépenses incompressibles)

COMPTES SALAIRES: (du 1er au 31 janvier 2024)

Total des dépdts directs :
Employés municipaux : 516806 a 516868 et 516876 a 516892

Elus : 516869 a 516875

SOUS-TOTAL
REMISES RETENUES SUR LES PAIES (AccesD)
1368 REVENU QUEBEC janvier
1369 REVENU CANADA janvier

SOUS-TOTAL

COMPTES PAYES PAR CHEQUE AU 31 JANVIER

# 01359
# 01360
# 01361
# 01362
# 01363
# 01364
# 01365
# 01366
# 01367
# 01368
# 01369
# 01370
# 01371
# 01372
#01373
#01374-1375
# 01376
# 01377
# 01378
# 01379
# 01380
# 01381
# 01382

CITOYEN

AGREGATS DE LABELLE réserve sable hiver

AMYOT GELINAS analyse budget 2024

APLC ASSOC. GRAND LAC CACHE aide financiére 2023
BEMO METAL foyer acier loisirs

CITOYEN

CONSTRUCTION ALEX BARITEAU facias hotel-de-ville
CITOYEN

DEPANNEUR LA MACAZA essence

CITOYEN

FLORENCE TELECOM lignes affaires

CITOYEN

CITOYEN

RAYMOND LOYER trappeur

CITOYEN

PIECES AUTO RIVIERE-ROUGE divers

POMPAGE SANITAIRE 2000 toilette portative

FONDS INFORMATION TERRITOIRE avis mutation
SERRURIER MAGIC barre et serrure bibliothéque
COMPASS MINERALS sel réserve

EMPLOYE dépenses

VEOLIA solides huileux

MACHABEE AUTOMOBILES acquisition Ford F150 / 2023

SOUS-TOTAL

COMPTES PAYES PAR PAIEMENT PREAUTORISE AU 31 JANVIER

1370-1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379-1380

FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit

ACCEO TRANSPHERE frais paiement direct fournisseurs
DESJARDINS SECURITE FINANCIERE pension employé REER
BMO GROUPE FINANCIER frais paiement internet taxes

AON HEWITT régime pension employés RREMQ

SSQ - BENEVA assurances collectives employés

CREDIT-BAIL RCAP location photocopieur Minolta

FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit

FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit

SOUS-TOTAL

COMPTES PAYES PAR INTERNET ACCES D AU 31 JANVIER

1363
1364
1365
1366
1367

BELL MOBILITE cellulaires voirie, maire, station lavage

RETRAITE QUEBEC régime pension élus décembre

VISA dépouillement Noél, souper Noél, poste, infolettre, Anydesk, enregistreur
HYDRO-QUEBEC écocentre, garage, maison culture, éclairage public, desc. C
RETRAITE QUEBEC régime pension élus janvier

SOUS-TOTAL

57 122.52 $

8512.68 $

65 635.20 $

34101.27 $
13821.76 $

47 923.03 $

500.00 $
403299 %
682.95 %
835.00 $
4599.00 $
80.00 $
367.92 %
80.00 $
738.61 %
53.75 %
24145 %
160.00 $
160.00 $
44416 $
80.00 $
1813.05%
613.65 %
90.00 $
799.08 $
10743.95 $
256.02 $
708.26 $
65 098.68 $

93178.52 $

57.97 §
38.81%
2942.31%
28.74 $
11012.48 $
4693.34 %
321.93%
40.23 $
5.62$

1914143 $

11445 %
1461.98 %
1640.53 %
187549%
1520459%

6612.90 $



COMPTES PAYES PAR INTERNET ACCEO TRANSPHERE AU 31 JANVIER

956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987

Copie conforme

APOSTROPHE PLUS papeterie

PIECES AUTO LEON GRENIER divers

H2LAB analyses aqueduc

BUREAUTECH LAURENTIDES copies photocopieur
LIBRAIRIE CARPE DIEM livres, certificats cadeau bibliotheque
CISSSL RIVIERE-ROUGE site radio

RONA divers

CITOYEN

annulé

DUBE DENIS avocat

FEDERATION QU. MUNICIPALITES honoraires projets routes
CAMION FREIGHTLINER pieces

GROUPE ARCHAMBAULT dvd bibliothéque
GROUPE MAGENTA chandails employés
JEAN-SEBASTIEN VIGER surveillance aqueduc
LACASSE ELECTRIQUE réparations hétel-de-ville
CITOYEN

CITOYEN

MAZOUT BELANGER diésel et mazout

MECANIQUE LS mécanicien véhicules et machinerie
MONT-LAURIER PROPANE location réservoir cuisine
MRC diners maires

MACHINERIES FORGET support pelle coté
9007-4451 QUEBEC INC. contrat déneigement
EMPLOYE dépense

MARIE-CLAUDE PARADIS entretien bureaux
CITOYEN

SERVICES D'ARBRES FC émondage maison culture, sentiers
SYNDICAT SCFP cotisations employés

SERVICES INFORMATIQUE LAURENTIDES
VENTES SERVICES STE-MARIE huile

VILLEMAIRE PNEUS

SOUS-TOTAL

TOTAL COMPTES PAYES INTERNET

GRAND TOTAL

donnée a Municipalité de La Macaza

Marc St-Pierre

Directeur général par intérim et greffier-trésorier par intérim

952.61 %
992.48 $
184.82 %
1241409
558.63 $
737.88 %
74485 9%
80.00 $

3126.46 $
1136.95%
462.33 %
200.34 $
102542 %
1400.00 $
227580 %
80.00 $
67.02 $
31367.40
1279.68 %
17246 $
53.85 $
1059.14
36 639.58 $
40.00 $
129347 %
80.00 $
436.91 %
946.52 $
347.80 $
19.53 §
605.05 $

89 608.38 $

96 221.28 $

322 099.46 $




