## MUNICIPALITÉ DE LA MACAZA

## LISTE OFFICIELLE DES COMPTES DE JANVIER 2024

## PRÉSENTÉE À LA SÉANCE DU 12 FÉVRIER 2024

PAIEMENTS EFFECTUÉS SELON LA RÉSOLUTION 200801.003 (dépenses incompressibles)

COMPTES SALAIRES: (du 1er au 31 janvier 2024) Total des dépôts directs :				
Employés municipaux : 516806 à 516868 et 516876 à 516892		57 122.52 \$		
Élus : 516869 à 516875		8 512.68 \$		
	SOUS-TOTAL -	65 635.20 \$		
REMISES RETE	NUES SUR LES PAIES (AccesD)			
1368	REVENU QUÉBEC janvier	34 101.27 \$		
1369	REVENU CANADA janvier	13 821.76 \$		
	SOUS-TOTAL	47 923.03 \$		
COMPTES PAYÉS PAR CHÈQUE AU 31 JANVIER				
# 01359	CITOYEN	500.00 \$		
# 01360	AGRÉGATS DE LABELLE réserve sable hiver	4 032.99 \$		
# 01361	AMYOT GÉLINAS analyse budget 2024	682.95 \$		
# 01362	APLC ASSOC. GRAND LAC CACHÉ aide financière 2023	835.00 \$		
# 01363	BEMO MÉTAL foyer acier loisirs	4 599.00 \$		
# 01364	CITOYEN	80.00 \$		
# 01365 # 01366	CONSTRUCTION ALEX BARITEAU facias hôtel-de-ville CITOYEN	367.92 \$ 80.00 \$		
# 01367	DÉPANNEUR LA MACAZA essence	738.61 \$		
# 01368	CITOYEN	53.75 \$		
# 01369	FLORENCE TELECOM lignes affaires	241.45 \$		
# 01370	CITOYEN	160.00 \$		
# 01371	CITOYEN	160.00 \$		
# 01372	RAYMOND LOYER trappeur	444.16 \$		
# 01373	CITOYEN	80.00 \$		
# 01374-1375	PIÈCES AUTO RIVIÈRE-ROUGE divers	1 813.05 \$		
# 01376	POMPAGE SANITAIRE 2000 toilette portative	613.65 \$		
# 01377	FONDS INFORMATION TERRITOIRE avis mutation	90.00 \$		
# 01378	SERRURIER MAGIC barre et serrure bibliothèque	799.08 \$		
# 01379 # 01380	COMPASS MINERALS sel réserve EMPLOYÉ dépenses	10 743.95 \$		
# 01381	VÉOLIA solides huileux	256.02 \$ 708.26 \$		
# 01382	MACHABÉE AUTOMOBILES acquisition Ford F150 / 2023	65 098.68 \$		
01002		σο σσσ.σσ φ		
	SOUS-TOTAL	93 178.52 \$		
COMPTES PAYÉS PAR PAIEMENT PRÉAUTORISÉ AU 31 JANVIER				
1370-1371	FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit	57.97 \$		
1372	ACCEO TRANSPHERE frais paiement direct fournisseurs	38.81 \$		
1373	DESJARDINS SÉCURITÉ FINANCIÈRE pension employé REER	2 942.31 \$ 28.74 \$		
1374 1375	BMO GROUPE FINANCIER frais paiement internet taxes  AON HEWITT régime pension employés RREMQ	26.74 \$ 11 012.48 \$		
1376	SSQ - BENEVA assurances collectives employés	4 693.34 \$		
1377	CRÉDIT-BAIL RCAP location photocopieur Minolta	321.93 \$		
1378	FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit	40.23 \$		
1379-1380	FIRST DATA frais terminal paiements débit-crédit	5.62 \$		
	SOUS-TOTAL	19 141.43 \$		
COMPTES PAYÉS PAR INTERNET ACCÈS D AU 31 JANVIER				
1363	BELL MOBILITÉ cellulaires voirie, maire, station lavage	114.45 \$		
1364	RETRAITE QUÉBEC régime pension élus décembre	1 461.98 \$		
1365	VISA dépouillement Noël, souper Noël, poste, infolettre, Anydesk, enregistreur	1 640.53 \$		
1366	HYDRO-QUÉBEC écocentre, garage, maison culture, éclairage public, desc. C	1 875.49 \$		
1367	RETRAITE QUÉBEC régime pension élus janvier	1 520.45 \$		
	SOUS-TOTAL	6 612.90 \$		

COMPTES	PAYÉS PAR INTERNET ACCEO TRANSPHERE AU 31 JANVIER	
956	APOSTROPHE PLUS papeterie	952.61 \$
957	PIÈCES AUTO LÉON GRENIER divers	992.48 \$
958	H2LAB analyses aqueduc	184.82 \$
959	BUREAUTECH LAURENTIDES copies photocopieur	1 241.40 \$
960	LIBRAIRIE CARPE DIEM livres, certificats cadeau bibliothèque	558.63 \$
961	CISSSL RIVIÈRE-ROUGE site radio	737.88 \$
962	RONA divers	744.85 \$
963	CITOYEN	80.00 \$
964	annulé	·
965	DUBÉ DENIS avocat	3 126.46 \$
966	FÉDÉRATION QU. MUNICIPALITÉS honoraires projets routes	1 136.95 \$
967	CAMION FREIGHTLINER pièces	462.33 \$
968	GROUPE ARCHAMBAULT dvd bibliothèque	200.34 \$
969	GROUPE MAGENTA chandails employés	1 025.42 \$
970	JEAN-SÉBASTIEN VIGER surveillance aqueduc	1 400.00 \$
971	LACASSE ÉLECTRIQUE réparations hôtel-de-ville	2 275.80 \$
972	CITOYEN	80.00 \$
973	CITOYEN	67.02 \$
974	MAZOUT BÉLANGER diésel et mazout	31 367.40 \$
975	MÉCANIQUE LS mécanicien véhicules et machinerie	1 279.68 \$
976	MONT-LAURIER PROPANE location réservoir cuisine	172.46 \$
977	MRC diners maires	53.85 \$
978	MACHINERIES FORGET support pelle côté	1 059.14 \$
979	9007-4451 QUÉBEC INC. contrat déneigement	36 639.58 \$
980	EMPLOYÉ dépense	40.00 \$
981	MARIE-CLAUDE PARADIS entretien bureaux	1 293.47 \$
982	CITOYEN	80.00 \$
983	SERVICES D'ARBRES FC émondage maison culture, sentiers	436.91 \$
984	SYNDICAT SCFP cotisations employés	946.52 \$
985	SERVICES INFORMATIQUE LAURENTIDES	347.80 \$
986	VENTES SERVICES STE-MARIE huile	19.53 \$
987	VILLEMAIRE PNEUS	605.05 \$
	SOUS-TOTAL	89 608.38 \$
	TOTAL COMPTES PAYÉS INTERNET	96 221.28 \$
	GRAND TOTAL	322 099.46 \$

Copie conforme donnée à Municipalité de La Macaza

Marc St-Pierre Directeur général par intérim et greffier-trésorier par intérim